
UCHWAŁA NR 284/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej magister Moniki Misiec  

 

Na podstawie art.14 ust. 1 pkt 1 i art.32 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 1789) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej postanawia wyróżnić 

rozprawę doktorską dr Moniki Misiec zatytułowaną „Rozwój zawodowy a relacja 

superwizyjna w perspektywie psychoterapeutów” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


